Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL NºDIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº
13/2022 PROGRAMA DE MONITORIA - PDL-GAB/PDL-13/2022 PROGRAMA DE MONITORIA - PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMTDG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Pro Tempore  do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 738 de 31.03.2022, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar o RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE MONITORIA, aos estudantes regularmente matriculados nos cursos
Técnicos e Superiores do IFMT – Campus Primavera do Leste, conforme segue:

ProfessorProfessor MatériaMatéria Monitor SelecionadoMonitor Selecionado

Adriana Barbosa Tradutor Xavante/Português José Euripedes Petewe

Adriana Barbosa Tradutor Xavante/Português Maria Carla Pewapari Tsere'a

Alcindo Dal Piva Informática - Vespertino
Othavio Henrique Valerio dos

Santos

Alcindo Dal Piva Informática - Matutino Felipe Daniel Almeida Pinho

Angelo Zoccoli Projeto e Comandos Elétricos VICTOR RECH VENDRUSCOLO

Angelo Zoccoli Máquinas Elétricas Jean Lucas Ganascini

Carla kênia G.Coelho Música - Violão
Mariana Eduarda Ramos dos

Santos

Carla kênia G.Coelho Música - Violão Kayane Micheli Ribas

Cesar Belmar Matemática - Matutino Mateus Rasia Thomaz

Cesar Belmar Matemática - Vespertino Pedro Negrete Viegas

Claudinilson Luczkiewicz Eletrônica de Potência Isabella Walecheski Toledo

Cristian Hansen
Máquinas Térmicas e de Fluxo e Manutenção Industrial -

Vespertino
Nicolas Hammes

Cristian Hansen Mecânica Geral 2 e Resistência dos Materiais João Victor de Oliveira Pigosso

Cristian Hansen
Máquinas Térmicas e de Fluxo e Manutenção Industrial -

Matutino
Não houve inscritos

Daniel Rezende Fundamentos de Programação Gabriel Rosa Jeske

Denis Nogueira Biologia - Vespertino Maria Rita Oliveira de França

Denis Nogueira Bioogia - Matutino Júlia Vitória de Brum Miranda

Diego Erdmann Eletrônica Geral - Matutino Felipe Heidrich Souto

Diego Erdmann Eletrônica Geral - Vespertino Beatriz Monteiro

Diego Erdmann Eletrônica Aplicada - Matutino Pedro Miguel Guadagnin

Diego Erdmann Eletrônica Aplicada - Vespertino Matheus Gonçalves Veiga

Diego Erdmann
Elementos de Automação / Instrumentação Industrial -

Matutino
Nickole Yohanna Marques

Diego Erdmann
Elementos de Automação / Instrumentação Industrial -

Vespertino
Giovani Rodrigues Buba Cruz

Douglas Edson Dias CHP Luan Junior Assmann

Douglas Edson Dias Desenho Técnico - Matutino Vitória dos Santos

Douglas Edson Dias Desenho Técnico - Vespertino Mariana Ferreira Bruschi

Douglas Sete Química Geral
Maria Eduarda Marcheti Borges

de Liz

Douglas Sete Química Roberta Trindade Santos

Eder de Lima Matemática Andiara Rodrigues de Oliveira

Eder de Lima Matemática Elissa Silva Galvão

Evandro de Oliveira Estrutura de Aeronaves e Sistemas de Controle de Voo Gladistone de Jesus Oliveira

Evandro de Oliveira Matemática Leonardo da Costa Santana

Fabiana Pomin Atletismo Geovana Victória Borges Silva

Fabiana Pomin Basquete Masculino
Maicon Wasmann Schuwartz

Tomasi

Fabiana Pomin Basquete Feminino Não houve candidatos

Fabiana Pomin Cheerleaders Lívia Rodrigues Silva Lopes

Fabiana Pomin Futsal Feminino Victória Alencar Neres

Fabiana Pomin Futsal Masculino João Vitor Gaiatto

Fabiana Pomin Futebol de Campo Ivã Luca Marion de Souza

Fabiana Pomin Handebol Masculino Gabriel Massalai Lira

Fabiana Pomin Handebol Feminino Alessa Karoline Costa da Silva

Fabiana Pomin Judô
Augusto Trampusch Barco de

Souza

Fabiana Pomin Tênis de Mesa Heliandro Vieira Silva Brito

Fabiana Pomin Vôlei de Areia Letícia Aparecida Cirino Costa

Fabiana Pomin Vôlei Masculino Fiorella Resplandes dos Santos

Fabiana Pomin Vôlei Feminino Nathani Rebeca Rocha

Francisco Xavier Química Dayane de Castro Gondim

Francisco Xavier Físico-química Rosilaine Moraes Guilherme

Ismael Alves Física - Matutino
Victor Emmanuel de Assis

Martins

Ismael Alves Física - Vespertino Patrick Ricardo Oliveira Pereira

Juliano Bucchianeri Circuitos Elétricos - Matutino João Philipi Difonso Vaz Cardoso

Juliano Bucchianeri Circuitos Elétricos - Vespertino Karina da Conceição Silva

Michelle Devides Língua Portuguesa Hiêda Luiza da Silva Aguiar

Rogério Martins Língua Portuguesa Daniel de França Reimberg

Rogério Martins Língua Portuguesa Isabele Sousa Monteiro da Silva

Sávio Cunha Astronomia Rafael Argentino Medeiros

Sávio Cunha Matemática Larissa Galle Camargo

Sávio Cunha Xadrez Laura Müller da Silva

Tiago Muraro Eletricidade Básica e Eletrônica Ana Carolina Almeida Gimenis

Wagner Oliveira Mecânica Aplicada - Matutino Frediano giometti bisneto

Wagner Oliveira Elementos de Máquinas
Leandro Augusto Romagnoli

Junior

Wagner Oliveira Mecânica Aplicada - Vespertino Não houve inscritos

Willians Mendes Máquinas Elétricas - II Maicon Fagundes Andrade

Primavera do Leste, 12 de maio de 2022Primavera do Leste, 12 de maio de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Pro Tempore

Portaria Nº. 738, de 31/03/2022

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 13/2022 PROGRAMA DE MONITORIA - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: